Savonlinna

AKKIVAARAN LOUNASKAHVILAN

TYOPAIKKA-ATERIAN HINNAT 1.1.2025

Lounas, salaatti, ruokajuoma,
leipa, levite, kahvi

Lounas, erikoisteemapaivat

Salaattilautanen, puolilautanen
sis. leipdannoksen

Keittolounas, sis. leipaannoksen

Lounas, ty0ssa oppijat, harjoittelijat, jotka eivat saa palkkaa

Kahvi/ tee/kuumavesi
Kaakao

Pulla

MunkKi

Croisant

Paallystetty leipa

Iso taytetty sdmpyla
Keksi

Suklaat
Virvoitusjuomat 0,50L
Hedelmat

Salaatti ostettaessa kiloittain
Salaattirasia isompi
Salaattirasia pienempi

Hinnat sisaltavat alv-14 %.

Muut tuotteet ja tilaisuudet tarjousten mukaan.
Tarjouspyynnot:

Akkivaaran lounaskahvila

Puh. 044 - 4174738

Henkilostoravintola@savonlinna.fi

2025

9,50 €
13,60 €

8,50 €

7,70 €

5,50 €

1,40 €
2,00 €
2,30 €
2,30 €
1,70 €
3,10 €
3,60 €
1,00 €
1,80-4,00 €
4,40 €
1,50 €
15,50 €
0,70 €
0,50 €
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